ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

Oficio n°288 /2021 - CTFO

/'Jo
tspi Comissão de

n Tributaçã ,
leibu  e Orçame

,,,,,,, ti• 	,,,, ;à à 01•12.•.

Para tanto aguardamos respostas.

Atenciosamente,

DEPUTA.DO,E TA i AL H ACO ALBERNA
Pres lente da Comissão de Tributação,

Finanças e Orçamento

Goiânia, 19 de maio de 2021.

Excelentíssima Senhora

CRISTIANE ALKMIN JUNQUEIRA SCHMIDT

Secretária de Estado da Economia do Estado de Goiás

Assunto: Diligência

Senhora Secretária,

Com os meus cumprimentos, encaminha-se diligência solicitada pelo Deputado Chie°

KGL, relator do processo n°7109/2019, projeto n°1073 —AL, autor: Deputado Virmondes

Cruvinel, assunto: ALTERA A LEI N° 13.453, DE 16 DE ABRIL DE 1999 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Solicita-se a esta Secretaria que apresente parecer sobre a proposição em pauta.

A fim de cumprir decisão aprovada em votação na reunião ordinária da Comissão de

Tributação, Finanças e Orçamento as diligências deverão ser respondidas em até 15 (quinze)

dias a contar do recebimento desta, a fim de cumprir com a celeridade processual.

111 COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO • CTFO
Alameda dos Buritis, 231 -Setor Oeste - CEP: 74.115-900- Goiânia.Goiés

ctfo@al.go.leg.br  1 portal.al.goleg.br  1+55(62) 3221.3278

	00000001